МУ отдел образования

Муниципальное общеобразовательное учреждение
Хромцовская основная школа Фурмановского района

П Р И К А З

от 06.10.2021 №158

с.Хромцово

О создании рабочей группы по обеспечению перехода на обучение по обновленным
ФГОС НОО, ФГОС ООО с 2022-2023 учебного года *

В целях обеспечения эффективного введения федеральных государственных
образовательных стандартов начального общего и основного общего образования,
утвержденных приказами Минпросвещения от 31.05.2021 № 286 и № 287 с 2022-2023
учебного года
приказываю:

1. Создать рабочую группу по обеспечению перехода на обучение по обновленным ФГОС
НОО и ООО в следующем составе:
- Эренбах Е.В., директор школы,
- Гущина И.В., заместитель директора по УВР,
- Барабанова Е.В., руководитель межпредметного методического объединения учителей,
- Алексеева Л.В., руководитель методического объединения классных руководителей,
- Пучкова А.О., учитель начальных классов,
- Васильева И.В., педагог-психолог.
2. Руководителем рабочей группы назначить заместителя директора по УВР Гущину И.В.
3. Членам рабочей группы:
- проанализировать изменения во ФГОС НОО и ФГОС ООО в срок до 01.11.2021 г.,
- разработать проект плана перехода на обучение по ФГОС НОО и ООО в срок до
15.11.2021 г.;
- разработать проект образовательной программы начального общего образования в срок
до 01.04.2022 г.;
- разработать проект образовательной программы основного общего образования в срок
до 01.06.2022 г..
4. Распределить ответственных за направления подготовки:__________________________

Направление Ответственные

Организационное обеспечение Эренбах Е.В., Гущина И.В., Барабанова Е.В.,
Алексеева Л.В.

Нормативное обеспечение Эренбах Е.В., Гущина И.В., Барабанова Е.В.,
Алексеева Л.В., Пучкова А.О., Васильева И.В.

Методическое обеспечение Гущина И.В., Барабанова Е.В., Алексеева Л.В.

Направление Ответственные

Кадровое обеспечение Гущина И.В., Барабанова Е.В.

Информационное обеспечение Г ущина И.В.

Материально-техническое
обеспечение

Эренбах Е.В.

Финансово-экономическое
обеспечение

Эренбах Е.В.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой

я & 4Директор школы ^

Ознакомлены: учкова А.О.
Барабанова Е.В.
Гущина И.В.
Алексеева Л.В.

асильева И.В.

		2022-06-15T12:09:24+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ХРОМЦОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ШКОЛА ФУРМАНОВСКОГО РАЙОНА